2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 22 июля 2019 года                     	                                                           №   308
с. Сюмси

 (
   О внесении изменени
я
 в муниципальную программу
«
Безопасность
»
, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от  02 октября 2014 года № 659/1
«Об утверждении муниципальных программ»
)

 В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 26 февраля 2014 года № 106 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Сюмсинский район» Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» п о с т а н о в л я е т:
     	  1. Внести в программу «Безопасность», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от  02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных программ», следующее изменение:
      	 добавить в Приложение № 2 к муниципальной программе «Безопасность» мероприятие следующего содержания:
«
	Код аналитической программной классификации
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Срок выполнения
	Ожидаемый непосредственный результат
	Взаимосвязь с целевыми показателями (индикаторами)

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	06
	3
	03
	7
	Организация мероприятий  в рамках
реализации проекта  Этномастерская «Усто киос»

	Управление культуры, Управление образования, БПОУ УР «СТЛиСХ»
	2020 год
	Сближение молодежи  Сюмсинского района разных культур, сохранение межнационального сотрудничества  и дружбы; Изучение истории национальных головных уборов, особенности их изготовления и применения
	06.3.1, 06.3.5

   ».
 	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

     	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                       В.И.Семенов
image1.png